ICS 01. 040. 01

P 04

£ES. 417792013

ot AR RE X Tl AR R

WH/T 59—2013

ROIBERFRARAKNIE BliF

Theater

Technical terminology of performing venue and equipment

2013-09-27 %% 2014- 01 - 01 e

hiE N\REFIESCIHE X #®






WH/T 59-—2013

H /N
B e e e et e e e II
B X - D 1
5y e s 1
27 R 1
R 4 a 1
2 8 BB e 3
D = 5
b S 11 O 8
3 BT 9
3oL BRI A . e 9
RIE -351 Y- -5 10
3.3 BRI R e 11
3 4 BRI B, e 11
O = B Bt - 2 w5 12
O R -0 - 7 T 12
4 B T oo e 12
O T 14 L 2 PP 13
Ao A T 14
L T v s 15
4B I o e 16
R =5 i o Rt 22
B, L BE G . .o 22
B, 2 BB AT B . 23
B 8 R R 27
B d R B T .ot 31
I ¥ o 32
BB B BT ottt 33
B. 7 B, BHE G TR B e 33
B IR e 35
<=1 I 36



II

WIH/T 59—2013

Bl

il

EEFERERR GB/T 1. 1—200945 H 3R /& .
AkRAE PN R E SR Y .
AR 2 E RIS AE R4 (SAC/TC 388> HA.

AFFE S SRR AL, FEEEREEARDSFSEREELRERS
jg*ff\'%ﬁi%ﬁﬁ}\: ‘FIAU-@\ $$ﬁ\ %XHE\ E%i\ Eﬁé\ Jﬁ@%o



]

2.1

2. 1.

2.2

2.2

WH/T 59—2013

RIAERFERARE RiE

AIRERE T B R AL A E . RIBRE. Bl T ERt ERRRIZE A&7 R RARARE.

BEIiA R B LR AR SY

B35

1

JEHIAE performance venues )

ATEY, FTEHARRES. BF5TEREERKER.

.2

Bli%  theater

WM. 526 BARBEMER. WAFHEETHARE EHTHESREONEER.
AR T

j]

AT auditorium

VAN . UAMEEN, ZEAEHNIRERER.

.2

MABE andience capacity

RIT BB E AN AR .

=

.3

BE{L  seat

PEIR AR 5 I R

4

S5{i  standing area

PO Axank S OET H A R
5

ABEE  stalls

MARST & = BIARSE -



WH/T 59—2013

2.2.6

PEEE  balcony

-t B BA_E FEBARTS o

E: TTo N FCPbH AR . YWY EOREEE . WP A SRR L A PR U EE . S pki VR e . BRTARS AR ST
2.2.7

@R box

bR E R BT IORAE .
2.2.8

BHBESE  cantilever platform

=)
ERATARERBRNE S, HLBIAABEN .

2.2.9
HEILHF fore stage lighting gallery

FEM AT T 22 AT B [ 5% & S8 IE T AT J6HIR AR«
E: ERRETHERER, Wt k.

2.2.10
E3ZE fore stage side lighting, box boom slot

FEMAT B 25T B 1m0 5% & B AT Y6 R 55 1A) o
. EHREAGEHER, TREE M.

2.2 11

JBIZE follow spot control room

FEMAT Ji7 SR A I8 b T I 5 140
2.2.12

E¥AT follow spot place

A R SR AT A .
2.2.13

EH fore stage sound gallery

BHEXNEE R, 86N/ ERET RS R ARG RIRN.
2.2.14

MAFEEZAL  front of house for sound control

WAERATE A AT R AR



NN

.2.15
KT house light
AT RAL IR R S
3 8h
3.1 BARHEER
311
#AE stage
JE 5% R HH DR R [ R
.3.1.2
$RIENXSEAS  proscenium stage
TEMARST R & 2 B VERE K & DA REES .
.3.1.2.1

HIHiES machinery stage

FHE MHMAERS.
.3.1.2.2

T=$EE  traps stage

B EE AR ERESSE S SR A S CHRNES.
.3.1.3

FHRNEES open stage

iR E
ETRAFH XA AN LT R— = 1 A & B

.3.1.3.1
Fi5EE  arena stage

BAEE
RERREMAE E, WA L RREX S B

.3.1.3.2

FEIEZES  traverse slage

s
RPER AT 8], A A TRE X -k m i s 6 R .
.3.1.3.3

RiniNEE end stage
RER W THBEARG . WAF S 2 AN FEEE.

WH/T 59—2013



WH/T 59—2013
2.3.1.3.4

BHREE thrust stage

FERBREHBEWATHN, BERRSHE, WAFBEREERHEXKHEEGEL.
2.3.1.3.5

FHES ring stage

FHEBEMATE A, MR IR TR WA S R TE T i 5 T
2.3.2 REABEIAERR
2.3.2.1

FEES main stage

HARE

BERESNEERENK, MEON&SREZNE. & HHEMILLERS T EMERZEZRES
B3

2.3.2.2

MigE4S  side stage, bay area

WL EFRERMKAEBIES .
2.3.2.3

FH\{A& back stage

BAEEME T, MR MHFE s B2 G M .
2.3.2. 4

mFRIES  “M” shape stage

MESES. EANEAMEREEEMMARNERL “8” FHEE.
2.3.2.95

&0 proscenium opening

FEEHERATHAD.
2.3.2.6

&fE apron area, fore stage

BEZa=)
BERES G DEUSMUT WA RIS .

2.3.2.7
H& apron

BESE R BB, T NRERTIRAVGRIAT SREK K G-



2.3.2.8

Rih  orchestra pit

RIESEN THEATE, AFRFEETESRRSAFTEH R,
2.3.2.9

MIIAIE  cross-stage, access

PR RERBX M THE, BAFRERS—HZ0EE,
2.3.2.10 |

:@%ﬁﬁ_ SCEnery access

JE g WA & MRS Z A KE s iniiE.
2321

& fly tower

AWMU LERREM TS, EHRNZES FRENTR.
2.3.2.12

M grid, gridiron

e LR ZENEE L. JFREERRTFEL TR TR

2.3.2.13

KA working gallery, galleries

a PO, R — R R TR
2.3.2.14

&€ under stage

P26 AT AT RS A .
2.3.2.15

{2i7E among the prompter

WH/T 59—2013

BEFSWRPREFESER THOMFHTNEQTH, FHMHEEET TR ORNER, |

R AR B A A SRS B T AR A

C2.3.2.16

#A#HYT  space of stage machine
B TH SR IR ERIZE. B0,
2.4 BE

T 2.4.1

[E& backstage

FEF BIO 5B S AN ) B AR



WH/T 59—2013

2.4.1.1
{&IZX  stand~by area
# A8 B RIEITER E IR,
2.4.1.2
ELMEE/E  stage manager room
fhie S WEEE NSRRI, W, SRR/ ALE.
2.4.2 ®ERE
2.4.2.1

WHARE rooms for performance

HESREEHHERSHEABE. RIE s, REE, BAE., BEZ. FMKEES.
2.4.2.2
k3= dressing room
$H S S G R T TR BV R 55 1T
2.4.2.3
BR¥E=  costume room
7RI S AR A B 18]
2.4.2.4
BEZE prop-room
R E R RS
2.4.2.5
AT quick change room
B RTERERG AR POE E g . AR R B .
2.4.2.6
E/|E director room
P IER R LA R BRI E A
2.4.3 RUEEARE
2.4.3.1
SEHFARE technical room

R ERBEINHTHARS T HE . SETEHE. FmEhE. S#oymEn=. it
. LS. mERmE.

6



..

2.4,3.2
KTHAE%]=  lighting control room
MBS EITEHIRE, BATHRIT SRR,
2.4.3.3
WHHEZE dimmer room
MERE & FRENEE.
2.4.3.4
HMIEHIZE  sound control room
FUE AR VR W R SR A B 5 T
2.4.3.5
hHE  power amplifier room
BB T R G ShFRTEOR AR B s ]
2.4.3.6
EHES2IRHE  distribution room for audio signal
FRE ML BCE SR TR o B R & B TR
2.4.3.7
BAYIMEEIZE  stage machinery control room

BCEAIRAESE G UHE B R & 5

2.4.3.8
EZLYMWESIEE  stage equipment electrical cabinet room
B 55 G AR B 1 55 1)

2.4.3.9

PEFE  depot, store

AR, BT, Q. MA. . TR, BWEEMAENE.

2.4.4 HEENRIR

2.4. 4.1

EEAIAE  accessorial room
HESFHEIEBATRHBRE KT BENE.

WH/T 59—2013



WI/T 59—2013

2.4.4.2
HIET  rehearsal room
3 RHEEERY B AR
2.4.4.3

25F5 practice room, the piano room

WEIE SRR A, — IR E NS (RIMIRE) | AR AR A BRIE RS ABATERI RS
[‘H_JO

2.4.4.4

EF{£i%¥Z= booth for simultaneous interpretation

¥t R ARIAT R G 5 BRI S (A
2.4.4.5

#4EME  work shop

A &— R E R EIER R, ER. REEE RS,
2.4.5

#3ERARE  daily life room

FaREAEEAR. EIRA R RE MR — 2L FER E RS
B n¥ERRIE . WET. FPKA, ARFEAMBERAE.

2.4.6

2ZFfE business premises

Rl B B N B TR B T
T AR, RITE.

2.4.7

SIVAE  office

BlIZREEA B EIRA R A AEFT.
2.5 BT
2.5.1

BT foyer

B R T AN B B B SR . B 11T RET FRRae. DS JpT. ik,

2.5.2
KET lounge
AFET B I AR R S R T .



2.5.3

(4]

[

A

N

BEZE VIP lounge
A5 s e B FRERT AR A B P .

-

FFAc4lh  cloak room

WMAFFIE. BT e, HEFWREIZIT.

.9
i {4k information
S AR AEE AR S B .
.6
LRGBS souvenir shop
HELE R
T
MAFAMET public restroom, wash room
A AR A T

BlfA%E

BRI S

| _

(IEIRH  small theatre

T Ax Al FE # B 7ER008 K LL T I Bld%
.2 |

FRAEIEIE middle theatre

WAL [ H B FEBO L EE ~ 12002 H I
.3

KEIRIA large theatre

FRARAA R SR TR 120 1~ 1500 FEF B3
4

Y5 ABIRBIE  extra large theatre

FRAN A HUEAE 1501~ 2500 BE Y Bl 45 -

WH/T 59—2013



WH/T 59—2013
3.1.5
FBABURYE  super theatre
RUARAL B HOEAE2501 B2 LL 5 RIS o
.2 IRTHRERISY
3.2.1

<«

BRI purpose-built theatre

S5 SE BRI TR IE B -
Al i, WREG. SRS

3.2.2

SkEIR%  opera house

T IRERE SREIE .
3.2.3

IEEIRYI%  drama theatre

FE EEERI R .
3.2.4

| H Bl Chinese opera theatre

T R UR RS PR BT 3R H KB .
3.2.5

EHRFT  concert hall

FEBATEMR . B R REEIRT HRWEER.
3.2.6

R Bl  traditional opera theatre

TR GuxHE
DL H %% b O = i e AR SN

3.2.7

% Fi&RIA  multiple purpose theatre
ERGEEAFANRENRSNELT, WHTARZEEEE L Es .

3.2.8
ZINEERIY%  multifunctional theatre

Bl AEE (%, TIRIEAN I SRR R BT RRE, LI E MR H i
BRI R .

10



WH/T 59—2013
3.2.9
ZEEFRIFH black box theatre, experimental theatre

FEETWAT T H =R W @SS RSB RN, B AL E, SN AR
H 7 EANE S R R -

3.2.10
RHEAPL  performing arts centre
B - AR T REARK TR, rTREETARBAZARLHEGT.
3.3 EBEEHEXNS
3.3.1
FAERIF  touring theatre
s o otei th B TIE M RTRZ «
3.3.2
REBREIEEIA theatres for repertoire

FERR LS ERRRRE R R KR,
E: BEA—RGERETHERG.

3.3.3
ELE EIEHIENA  long run theatre

TR A B
FERSEIAFER BRE, WHNRAKESEBRTREMER R,

3.3.4
WRES  entertainment theatre

3
E IR E AR KRR O 2 R B R .

3.4 BETRXNS
3.4.1

ZWEF indoor theatre

MASTIERE REHAE. BARABHAERRRIERN RS,
3.4.2

FTEXENA open—air theatre

WAR T R T EE RAR R TH Y I8 2 st it .

11



WH/T 59—2013

4 BIpIZRTER
4.1 TZEEIT
4.1.1
BIIATEi&it theater technological design

Bt B, £RIBAR. 24, WAT. FE . BT 0 RIERISTT & 2RPTREU
iy,

4.1.2
AT &It stage technological design

RIBEARI . BHEIET, EEEMAR. BRFE. TARE. §HFRAR. BEIMALS
77 T RAE R 7 6 R B R A9 FE 1t

4.2 REEIT
4.2.1
&I flow design

Blpaikihs e, EXAREARESXE. MREASHARE. URERS BHERZN
128 R S T T AR AT & B SR P R U

4.2.2

MARFLE  audience flow

WMAGEAFETEG . ERFZAESNIARRSI. 7 GRED) | WE., SRS s,
4,23

i

JRATL actor flow

RIS TR R AEEE R RS 11 (FREE) « HE. B sl sk,
4.2.
RERE& VIP flow

B AT TS . FERI3S PRGSO B R, 1] GEiim ) « IS AREh A PR 2E B4R .

w

2l

4. 2.

(&)

T{EARMER staff flow

THEARBATEITRIG. AR AESE RS, 1 (BEED  BE. SRS RKs0R
i35

4.2.6
HEREERSE scenery flow
AT RHE R A S A FE A AT, B, 125 RS0 RREEeE.

12



4.3

4. 3.

4. 3.

4.3.

4.3

4.3.

4. 3.

4.3.

4.3.

4. 3.

WH/T 59—2013

MARFT AR
1

[RATIRAKZIT form design
ERGEEERIE RS, FRIERATORR. SWEFEERITRIAIER.
2
SERMAST rectangle shaped auditorium
FEMEERETEH. R T & 0LMAT.
3
WFLIMAIT  bell shaped auditorium
P RSN B & T, B BTG BT (1R 2N LRI T o
4
FRFSMARIT  fan shaped auditorium
P M55 5 Pk B — S IACE I R BE R T2 B B R FDRARTT
5

RAMMAIT hexagon shaped auditorium

MEmATTR-EAE. BEHTTE 0L, M. FiEE 6 D&MamRNHE RN .

6

SYERBAIT horseshoe shaped auditorium

WRART HORUHR R T A W, D 5 a5 2 — E U AR T
: .

BT round shaped auditorium

FAR T RIRU S R 1 Pt . DB AD 5 B8 PR & AR IET P B AT
8

&M% cornice of pedestal

& D s SR A LR,
. SENURREA LG Mg,

9
AEL  curtain line

KBRS QAP

13



WH/T 59—2013
4.4 W|MBIFIT
4.4.1 |
4k sight line
FRARRAS 5L S g .
4.4.2
fRE%12 it  sight line design
FERIZE AT RMART P BB b AR s, MR M AAER A B B AT B R B R BT 0 -
4.4.3
gitiMa (0)  sight point O

Bl T 2%, S S SRS P IE— R, ENANMES ST EiZ A,
. WL R AR A R E MRTH O BRREERRRE L0,

4.4 4

fIBE sight distance

MARRIRRIE 5 AR &P O R KELER.
4.4.5

wIEHEE (a) minimum sight distance

a B
PR B 8 A BRI S —HE b O AT AL .

4.4.6
BRITHIEE  maximum sight distance

AR
BE B PR & R IE — DAL B AR

4.4.7

fREEIE G4k partial a line

TR A5 & OB SAREF TR ZWAT A P&,
448

#44EE (b)) stage level

h 1
A GHESEYEESE.

4.4.9
ks 3o

2

E <« vertical line of sight

=

?>

AAYERRNE b, ARASEE S EE .

14



4.4,

4.4,

4.4,

4.4

4.4

4.4

4,4,

4.5

4.5.

WH/T 59—2013
10
m/AIIEEZ (b))  D-value of minimum vertical sight line
EEEARENE—HTONENAANRESHFAaENEEE.
11
MEASE (C)  D-value of vertical sight line

ClE
JEHEA R BRI AR I E E R E
12

7K 3= A horizontal control angle

i BEF2 45 #
B & OP I EILARST RS 51— HER, EPTARERAESE S P RlZe EAEZERIR A .

13

KA  horizontal sight angle

AR 55 6 L B BB B IR AT
14

f¥f1 angle of depression

MAREREE £ RO A NERS SRR A .

15

HEHITHI A  vertical control angle

=Ny
Brm i R i Ja —HE RO B R AR A
16

HhEI ek the steep curves

TARTH PR B, NS R RSE—HEE fE p b A e (A 2
iE: TSR A T R AT R AR

BEALHE
1
50HEE:  method of short seat row

SRR B IS T . BRI BAKESR ) PSSR, SRR 224

A —HEER, SHEEAEAEE1.

4.5.

2

HE3%E  method of long seat row
SRS ERE MY k. BN BARENRS . FUSEEEN, SHECENEIL501;

H—EEER, FARRECEAET25].

15



WH/T 59--2013

4.5.3

UM E every—other—row

HEPIHERRAR AT BTJ5 A0 A0 et 1 7 .
4.5 4

BERItEHEBIE  seat row curvature

BEfr (e R AT R IR RS 425 B AR
4.5.5

HEEE (O row spacing

AHSR HI S Pk EE R 2 18] WK B 2R R 8
4.5.6

PEEE (B)  seat width

JREFE
R Lo 2 IR B B 2

4.6 ERPEE
4.6.1

[BBA]EFA2E1T  acoustical design

BIARRSURI IR, A5 G P 32051 507 T AIE B 7 6 7 2 R T SR B 5
4.6.2

[BEIIER acoustics [of room]

FERITE R RS R E s R R AR, A R S5 AT 5 5 2 s
TESFELARETUEE, WTER0HEFORE IRz,

4.6.3
7A1%  sound field

R TR K 1
[GB/T 3947—1996, 5 ¥4.56]

4.6.4
EMEMLZ%  equal-loudness contour

FMLk
HNTRALHEVIE, R —A R e TR SRR S HRE RN L,
[GB/T 2900.86—2009, % ¥801-29-08]

16




4.6

4.6.

4.6.

WH/T 59—2013

.5

B sound ray

BAEEREMAREREAE T AN %, EmstEAT.
HE: AR RFEVERR T, FANEAR NS B A S e R R .
[GB/T 3947—1996, 2. 74]

6
[F1R& reflection

3P I T 0 R 5 2 ) R 3% TR [ i, 1) RAMATHASETRAA.
E: PRI A RN A — R R A RS IR O R R R, SRR ST R .
[GB/T 3947—1996, 52 ¥A4.43]

7

AIE  sound lock

=16

HEANYARTHRER G W EET R S /N el 2 RIS . HE MO TWAAT RS WM S A B8,

InERFE A BRI ThRE.

4.6.

4, 6.

4. 6.

4. 6.

4.6,

8

BE#X sound shadow region, shadow zone

HFERWEITN AR, PRI NRKR.
[GB/T 3947—1996, 5EX2.82]

9

FEE  sound focusing
ERERNTMEEAED TE SRRSO Z .,
10

BN reverberation

a. FERIFIERFER, FEOTERRAREETELIE.
b. FEEILRAE, BTSRRI TSNS,
[GB/T 3947—1996, %X2.70)

11

IRNBTIE (T, Ts) reverberation time

EEOEAREEE LA, FresEaRnERTIEE 42— (60 dB) FramEitiE.
12

HIEEMATE  optimum reverberation time

G R R A]

BEAT B & B vt 1 B AR IR MR ]

E: BERWRREAMIKCHERS R/ M, IFAAF—RNAEEE. B RETH500 Ha~1 000 HzBE
AR [R), - SRR A [0 0 SR s (R v 500 I 1 45 5 SR o e £ B

17




WH/T 59—2013

4.6.13

iBMEAD  reverberant sound field

IR ARSI S 2 A R A A AU AR A X3
4,6.14

EIAF  direct sound [wave]

AFERE R EEERRE AN FE,
[GB/T 3947—1996, E312.15]

4.6.15

BIARES  direct sound field

35 A e 75 By PR IR R B BA PR B A K T BT AR SRR T R A8k
4.6.16

ME ETE  lateral reflection

K B R MBS I IS ANT AR ST, BEXT R B BT
4.6.17

BHAREIE early reflection

FEM HA R A ] 5 A 3R R = A A B R R K% R
. —RAERSIEIRS0 msPAA KRS,

4.6.18
BHRTARE  early decay time, EDT

FRELRFER, EHREAESRARLRE R A0 dB~-10 dBHIFER MLk BIRHER Pl & 1Y
FEMIRT A, |

4.6.19
#IARTIEIEIBE  initial time gap

FIRBRANE - PREBESEAFZ R ZE.
[GB/T 3947—1996, 7EX12.19]

4.6.20

HEYRL  coloration

FYE,

F R R ERNEEEEN, SEBERAE TR LR R SR TS RIS
4 6. 21

"87FH diffuse [sound] field

BEEZEENS, ER/AERT e AR G .

18



WH/T 592013

4.6.22
El& echo

FoANFIET 22 R R R LR BA B X A TR B e i Ak B T AR IR B .
[GB/T 3947—1996, EX2.71]

4.6.23

gziOE flutter echo
B —A R BRI 7 5 [ A — i B R B R ko e
[GB/T 3947—1996, EN12.8]

4.6.24
ZEEFE multiple echo
[Bl—mEpr R B R — B rE
[GB/T 3947—1996, EX12,7]

4.6.25

[REE sound transmission loss, sound reduction index, noise insulation factor

1EFERR

RO —HMANENERZ SR —-HNENShER L E.

i BEESTENARWEEELIIONENS S, 2aAR0R], B. HBEEHIBIBA.
4.6.26

AEE (A) equivalent absorption area

ERR AR

55k alR R Sl R T R RS R 45 T L TR

1 BAEIR,

F2: — M REFRAESTENERBUHEARY. —MrfREZARL, REESTHARDEEZENR
RN,

4.6.27

A4 sound absorbing treatment

ISR AR, (5 P AR AL, TSI S R R (.
4.6.28

WA ZEH (o) sound absorption coefficient

BAEE sound absorption factor
TELE MBS T, Beo A GRED sBUEMRRRATIZR, nkadsAm (Ealinees) &
SHEERGHEM, SAFEIRZ.

19




WH/T 53—2013

4.6.29
TR FZEL  average sound absorption coefficient

TR ES  average sound absorption factor

a. [ 18] & 57 B0 A R B IR, AE & ST AT IR .

b. —FRIR R AN RIS AR P R AR IE. T RN T LR .
[GB/T 39471996, & X12.42]

4.6.30
ER7 noise
MHAFT RO ES AL,
4.6.31
B4R L noise level
a. MEFSIILR. EOPP AU B LR 3.
E TEE (R . BMEER. FTROGERS B S R B R .

b. EERFRIFEH. WANIRE, EUIRAFH.
{GB/T 3947—1996, E£.X2.51]

4.6.32
BRF R HI4E NR  noise rating curve

P [ A AVFE A F U P IR AT PRI B — R 2R, 5 — &R B CAE1000 HzRE 430 7 B
FHAERHVRNE, SRNRE. BATIPOTE, BB B & o PR M 22 RINR(E A HE.
[GB/T 50356—2005, f&X2.0.22]

4.86.33
INEIBEE  ambient noise

R —gEfiE, HREAFHS MEEEENETHE.
[GB/T 2900. 86—2009, = ¥801-21-12]

4.6.34

ol

i

=
AL
PR, B B, NESICRESHERST, SFE~SERNETH.
IGB/T 2900.86—2009, 3 ¥801-21-13]

4,6.35

background noise

S o
j

FRAE#4%] acoustical insulation material
FTLARH L= REIE S H A
4.6.36
RE#¥] sound absorption material, absorbent

BT 2L R SR R TR A S 7= BE R ol fe R AL
[GB/T 3947—1996, 5z 312.52]

20



4. 6.

4. 6.

4.6.

4.6.

4. 8.

4. 6.

4.6

4. 6.

37
ZFLWAE#F  porous absorbing material

HRSHILIBE, HAERBETEE TR A
[GB/T 3947—1996, T 312.53]

38

FFLIRAELH  perforated panel absorber

EFAERY FRESERES LR AR — IR S 454 .
39

Z2E AR functional absorber, suspended absorber

e N 7
RGBT T E TN, FRFEEE AR aE s = N B AR I G o

40

{80k diffuser

FA SRt =i BT W B TR S R I e B M A A U o
41

WEMFL impact-sound reducing material

ARSI, AR AR P I BE A TRk T P BRR BRI KA
4. 6.

42

Z223%  empty auditorium

BROERREARS, TENEFEAEMIGKAR.
43

iz full house

B EERIAS0% L L, W AMPNEEES, BT EFRESIEFHEHFL.

44

ERGBRER  scale acoustic model of auditorium

T IR AT IR B, A TI B R B TR 0 T 40 1 A = e AR

45

AITSRME3EE  variable reverberation

WH/T 59—2013

ATHER—TEAREAREHNRNTE, ERESLERTETMR. BRIV TR,
IEF AT LA AL 2 A IR I (A A2

21



WH/T 59—2013

5 Rl EREE

5.1 Z&MH

5.1.1
ZAHIM  stage machinery, mechanical equipment on stage
WEELLE B ARRO & FNEHG T, BRI SE HESIRS RN AR R & R 25 .
[WH/T 35—2009, SEM2.1.1]

5.1.2
& ENMHIZE  upper stage equipment

REEFEGIHE NG B2, ATEMBEMRY. TR SR MY E.
e BABIRHIEN, AVERELTKEEEE, &5,

51.3
HEERRHILSE rgging system cquipment

AT B MRS TR AL k& 54,
E: BRHCE R 2ARN (BERsmil. Bt SmaUEuEE SR .

5.1.3.1
BHLgE  cquipment for curtain

AR A TR E . HAREHGH®RE.
i ARIOT. R EE .

5.1.3.2
KTEBEEIRE  equipment for stage lighting
T8 5 1T BIFR M) N B HImiEn . "HEsh ipig& .
5.1.3.3
FhA &£ % mechanical devices for fire safety
Ba KRE, RPAGFERA R 2 TENMEDS KRR BRI D SR &,
5.1.3.4
RITERG K FRESE  fire curtain, safety curtain, iron curtain
R B X

WEEES S L, £XKBRTARER RSO, FEHEESWATESES LMK, ki
RELMRITEL R

51.3.5
WEMIEIREF  cquipment for scencry assembly

FEBANZES NGRS LA TASERRAN RS R E.

22



T ke

WH/T 59--2013

.3.6

B EIE  acoustic reflector, band shell

KRR

WEFEG L, ATHREFGAENARNEE.
[WH/T 35—2009, EX2.2.1,14]

.4

STHRIEE  under stage equipment, under stage machinery

WEARGHASHA T, ATUEEEHRERN., BaRWms Rt R %,
E: ZUERGTHOHRES . REEDHRFE LN, AFRAELEKNEESE. 53, SHREaRs.

41

FP4i8%  lifting equipment
CASE B A PR32 5 e 1 A LA 4%

.4.2

g #E  stage wagon equipment
CAISFAT TSRS HAEIMIES) (—4l g0 TR &

4.3

BE¥5IL#E  revolving equipment
CABR#EZ 5 A R AR T 4%
BAITARSR

A

BEBLTHIEHE  stage lighting equipment
WSS A, B RBRERHRAEANRESS.

.2

KT{SL  lighting position
Sz
PESITETEE L B RMALE .

3

20O opening for lighting project
BT PR O .

4

F£AETHE  luminaries

BEGEHMTHANTEER. AFCHRE. [T, TR KT R A,

41

BAATR  spotlight
AT LA S AR N B 3 ELRT S S B AT RS R A T L

23



WH/T 53—2013

5.2.4.2
RRKTE  profile spotlight

HIIT R
REF= A TR R BB P LB I PR B R A e IT B

5.2.4.3

PAR TE PAR light

RHPARITHL (REIEHE. &R, 88— RO RENEEITA.
5.2.4.4

ZRITHE  floodlight

7RSS e B R ROERE. RATTEE A, RUENSRESITE.
5245

BICATH  follow spot

B REEREL, UUNSREHEYL BRKTES. SrEmusstiT A,
[WH/T 31—2008, S£X3.45]

5.2.4.6

$AKTE  strobe light
 EEEMHERRK, WRRER SRR
52.4.7

BAATE  moving light

LR AT EYUAERIR G, TEEROK TRERZE . 2. R, TRER. tE. S50

ZIREHEEAIT &,
[WH/T 31-—2008, SEX3.46]

5.2.4.7.1

BIZEH AT moving light for spot, spot unit moving light

AT RASCR A A B B 6RE,  Fl I B 0 B A R N B B R A R R AT A

5.2.4.7.2

RERML moving light for wash, wash unit moving light

A DL HA AR AOGEE, JRET A ERAER SN R RGBT A,

5.2.4.7.3
FREBIEAT  moving light for beam
A LASsER SRR S B A (B T e B A e T L

24




5.2

4.7. 4
LG EANET  moving light for profile
FMATIE T MAE, KRR S A TR 5 S 4T

4.7.5

ZEEEFL  multimedia digital light
HELRIRSER . I BUBHIEE MO & — AT Y e

.5

LED ¥TE LED light

EHBOEZE (LED) e 6RMESITA.

.6

AHAT  cyclorama light, up horizon light

TRERFE 177, U KRBT, ARRRNETR.

7

#HEXT  ground row, low horizon light

ZEERFTHIREE, FAUNRERTRE. GRELNE T,

2.8

KT$4  clamp

BAEFIE Z ST B A BHEY.
[WH/T 312008, % ¥3.54]

.9

HHERH, smoke machine, fogger

BTN ERARTIR, ARSI ATEMEE OS50S,

.2.10

A EE  color changer

SREEITARE, LRESIT AR TR LM,
(WH/T 31—2008, & X3.59]

.1

WIREE effect projection

GEBITIOIERH P LI . B, K. KGR S AUR IS B
[WH/T 31—2008, SE¥3.42] :

WH/T 59—2013

25




WI/T 59—2013

5.2.12
KTSei=%i% &  light control equipment
BENT BB E H B

5.2.12.1
KT SeHsEl & lighting console

MIT AR &M EESE S, SSILTEERIERIES.
[WH/T 40—2011, X3 22]

5.2.12.2

BAYEEHE  dimming console

AR RIS, I CERINRIES .
5.2.12.3

FRRIEIES &  memory console

DA SRAFESE (CPUD FUARALERES (MPU) GSdlin, FIT4RHEE. 748 BRI eER

op

5,2.12. 4
FHWILHE  manal console
BRI S T R AT
5. 2.12.5
FMATIHIA moving light console
U AT TR B
5.2.12. 6
EAKTHIEHA multiple lighting console
BB AP AT . AT . LEDAT . MM AR R IS
5.2.12.7
HMEZEHIE  color changer console
28 S R AR
5,.2.12.8
AH4E  dimmer rack
EREIE ST, SRR ERIERAS,

26



WH/T 592013

5.2.12.9
HIBE direct circuit rack
EHE R EREENERAS .
5.2.12.10
TENENIZE  portable dimmer pack
{FET B M EER%.
5.2.12. 11
DMX {55478l88 DMX splitter

DMXf5 5 HHORAR
F—4DMX S12MIAF SR, SHBLDMX 512059 34T B T4 H KA T4

5.2.12,12
DMX 4b32ig% DMX processing device

EWr~4EDMX 5125 5% %. ATS2Bli5IEDMX 5125 BS54 ADMX 512(Z 2%, s
FIDMX 512808 W A IEDMX 51215 S5 -

5.2.13
K% area before cycle

HREX

RAFATHB3 m~5 mAIRIE, AR R O RENT BE .,
5.2 14
KINHRALELERE lighting system chart

A IR 353 ST Y T A T AR HR T s e LR B R 4 A B 3B ) B S
[WH/T 312008, 5.6 36]

5.2.15
AEAEE  lighting plot

KT A P
FoNT RIS 22T RIMERETE.

5.3 EHMRL
5.3. 1

A FHRLK  sound reinforcement system, public address system

VARZOERATOREMFGIE. IR BEARFRESHRVBES, LK. &
B &4, FERTINRSG AR TR0 £ RA%. BERE. BEE. 54
HAR FIIIRMKRBNZERAR. NERESE.

27



WII/T 59—2013 ).

5.3.1.1

FHFEHELH main sound reinforcement system, auditoria sound reinforcement

AT 7
B9 EEE N ETRANAE Y FRE. BERRE R ERE T W, EELMANT R
RBEIRE. RFNTRMFEREM.

5.3.1.2

BiRITRSE stage monitor system
A S RFEX M A IRENHEEEEE SRR RS,
. EEARESEVH SN FEEEERARATRERUEEHEARNNERES. EARTRARET FESH
FAERELG . AR T ARG ERITH RS b &% Sr I FIR VTR E & R IR T R .
— I PRI B 0T AR A 0T A
5 8.2

WMRERY effect sound system

FERRERME RS, REATEBN. R, 8, 290, W0, Eef [R] St T ) 75 18 e S
RIRSE. HASESHN. MASERTR. 5. SESMEENHRRRREIRERS, REARTTRE
RMFERR, ILRAHA SRR,
5.3.2.1

IRZRFE  surround sound
B BT A B AT B E R 8 R A R, R AA 5 SRS AT Eh R
E: HEeFERE—MHEE.

[

5.3.3
SRIREH live recording, live pickup, live pickup recording
FEH I, JESERHE A IE BB PRI TAEEEE

5 3.4
BEEERY  loudspeaker system

L
H—ANERE A G RSN B M- F A AR, AR BT R AR . 370 A LB S BR R R 1R
M.

5.3.4.1
F#HAEEE main speaker
iﬁf%’f’c%@é‘ A4 LTSRN E, UEFEEFZEMIARHZERRE.

28



WH/T 59—2013

5.3.4.2
§HENIAFE E%  subsidiary speaker

R UUE P AR 2 BB X T 2 e T i e s
E: FEENTE R - RE R TPOBUN RIS S TR RS .

5.3.4.2.1
{51588 proscenium column loudspeaker
WHEZEEZESEHRNTE, BB EEFEAETENEFE.
5.3.4.2.2

£5IBWIHEEE  stage monitor loudspeaker

LRI AR

P T B

WEASHS L, ATREGHEATENHES.
5.3.4.2.3

MIF#AFESE  monitor loudspeaker
WLLERY B RESANIHN. N FESERENRRES S,
5.3.4.2. 4
MWAFEE  wodge speaker
BT IARGBRITIRTHITE S
5.3.4.3
{55 %  microphone
KB E TR AN R SRR
5.3.4.4 |

&S mixer console, mixing console

G 7= FREERFRE AN RERE. HDHRREFSLATERENEHNES, MIET
EHATIHOR, B4, ReLHFE, BESHBNEE. o
. WEEEASRESHETRSE, TNERATENHFRAT AL

9.3.4.4.1

BEHEEE  analog console

KA A E ST AHE, FFRMUERRGESHEES.
9.3.4.4.2

H=FiEES digital console

AT RS SR ETE ST R . B EER AN S BT A, JF 7] H R
B E Tl SR SRS A .

29



WH/T 59—2013

5.3.4.5
BEESI T{ELE  mixing control pbsition
FRGHREARAMIFEE. —RET FEEE. WGRE0RBTEErE.
5.3.4.6 "
TEEHRES spatial image system, SIS
HA=4= 0 e s Ru s 3Ry H RS,
5.3.4.7
BIFESI RS sound field control system

RMEEBRR, MARFREESRGNEREM, BTRMIR AR RN 5SS R A RS
fil, APIREERZ S R RS,
5.3.4.8

FEESIRE  acoustic control system, ACS

feEa i B S L7 EER AR, ARG EE S5 R R kb m AT 5 R0k M Ing m /s 5
BEHERERNY FRZ. FEBEHREARLHEEELFG.
5349

BFREREE RS  clectronic reflection energy system, ERE

RMMEAERES L RSRAREAERRIEGS, TR SRR 5 RS 7 A MR R 6
£ R s T AR BRI R 4.
F: ZAGREELARNFEEETE.

5.3.4.10

ZIBHRMWAS multiple channel reverberation system, MCR

e BT, PEERIIES LNES, SREFRLTEREFRORmMAEZSN &
FRPRE RSB AR M ZE B A TRMAL.
5.3.4. 11

BEEREERY  variable room acoustics system, VRAS

FFABF TR S TR AT B ARG, LAY T E AR BN 24 2B M B TR
i 2845 o
H: URKIRMIE T ERETOR, WUEFR ST R I R .

53.5 BENEBERR
5.3.56.1

#£Aa
PEO MERER IR, PR 5 DL RS SRR TIEA A 2 R IRE R 2.

EEIEERG stage manager control system

30



5. 3.

WH/T 59—2013

5.2

PN 1
= o

MALGE stage monitoring [display] system
EARENURE I #RN T EE R R G, (3% WL AHBESSH, BT

B MR AT I A 2R 4

5.3

5.3

5.3

5.4

5. 4.

5.4

5. 4,

5. 4.

5.3

KTH4BR  lighting tally .

W RN R P AT AR B PR T M OB R =, RS SAT R AP 4
E: T RIEREE N PG B S RIEENBR. S T & S BRI R A,

6

AHIIERG public address

EMARST BT ST IR R 75 R 4.
iE: AR EEEHTEE.
7

HRU RS  waming broadcasting system, emergency broadcast system

RE 3 R G

BREREMEDERE, [ HE ST LSBT UARGAFTAT FRENT B RS, SAHRE. 5
RERY FRER.

e FRRS RN LTS, WA S AR R,

 MERE RS

1
MINTE  video equipment

RTHEERES, REREESESE. B ROREmmiEs REL4S.
[GB/T 9002—1996, #X5.1]

2

W E  projection system equipment
IR P EUR RN 3% B

3

ERRE display screen

BUAE SR e AR ER BRIRE FHEE,
4

LED 57~B LED panel

HLED 3344 [ 51 41 ey Bos R .

31



WH/T 59—2013

5.4.5

MAIMAEIELTHF connect box for TV broadcasting
A B R R . FURAHRE SO TRE %,

5.5 EAEN

5.

32

5.1

X% proscenium curtain, house curtain, front curtain

BTFRIERFEEE D UALMREHER D RS 50T HIHR.
F: WREAENTE AR A FARE. BARIEE. BB, B,

.2

=%  transverse curtain, border
ETEHe L%, S40%TH. BLUERS L& PiEss.

.3

BI4&%E  valance, fore—proscenium curtain

ZHT R AR .

.4

Y% veil curtain, gauze

FA PR 2 SR ) TO 4

.9

HE  wings, legs

%
G
HAZAHMAT L, AUOERSES MR R EE &R

.6

1%% scene changing curtain, act drop

—iEE
BETERER, ATHRGRERA.

T

XH#E cyclorama, horizontal
BEAR SR RIARE RO BB AU RREAT BN £ .

.8

£8% panorama

BRSEWNAEN. R WRERE. EEHRTERIRHER.



WH/T 59—2013

9.5.9

WF# acoustic curtain, sound curtain, sound-absorbing curtain

e 7
FWR AR R A -

5.5.10
ERE  contour curtain, festoon curtains

R
AT LS, UEESEAENSIRAMNEI ML, RIS B M RE I AR
RS B HE AR -

5.5, 11

BE# cloud curtain, Austrian curtain

FAr LA e, BT E N E R 2 A Rt TR AT T R A R R A
5.6 &SR
5.6.1

FZHMIR  stage floor

EH TR B U T A R
H: MEARAEREAR. BEE. BERETE.

5. 6.2
AP stage cloth
MITER SRR AR BT, IS HESMGN—F, FARgsSmkRImmeEE .
9.6.3
EMEE dance mat
E LSRR, MIRTEESHAR AT RIFHMEAHELR,
5.7 fa%:. FMESEERE
3. 7.1
SFWWE  paint shop equipment
SRR RE.
5.7.2
#{EIL&E facilities for settings, property and costume making
EILAMR ER, REFSHRIERHRRIRE.
-5.7.3

KL% carpenters workshop equipment

AT ISR, WSHREALIHET T B85,
33



WH/T 592013
5.7.4

EEHHEIRE metalwork equipment

HER EEk & BEREMFETTE,
5.7.5

4248 % sewing machine

T 8E& AW AHIEs B AR R IR B AR .
5.7.6

#¥tiZ#E laundry equipment

RIT8kE. TH. HRAEERYNRE.
57.7

1EIRE) IR  repair workshop equipment

BOLAA . ER. RESEEFFNREE LA,
5.7.8

ZWEFERIZMIZE  equipment for transit and store of the scenery and property

RERIS B AT B A TR b AN RA S s MR iR %

34



WH/T 59--2013

E £ X ®

[1] GB/T 2900.86—2009 R ARE FESfIEpE

(2] GB/T 3947—1996 HE&AAE

[3] GB/T 9002—1996 4. MIMAAGEE K REITIC

[4] GB/T 50356—2005 [, BLEEhufns sl i A el SR i

[5] GB 50371—2006 J7 &Y B RLRIHIE

(6] WH/T 31—2008 #E&AT U3 A

(7] WH/T 35—2009 WOHEIERERARE HERK

[8] JGJ 57—2000 (J 67—2001) R

[9] WAl (i), R TR, BHE SRR (BETR) BEEE

[10]  RUHESw, FEBRH T HARE, 1984

[11] DIN 56950 Entertainment technology Machinery installations Safety requirements and testing (ZEICRR)

[12] THEATRES Planning Guidance for Design and Adaptatior Roderick Ham Printed and bound in Great
Britain at University Press, Cambridge

35



WH/T 59—2013

(e R
TRE B H BB v oeeoeennentorennns s

Lo

%%]ﬁé%................ TArertiateeariraa.

RS RIBHR Koerone s
L TB-g CH=N -
Eiib =gk A
RBRREREE - eerrerennn,

C

L1 =

G2 -
o)1=
i - SOOI
AT covvmemveneroreaniiennnn,

i%%.................

&@%Mgmmmmm.
VR oo emeiisinnnnnnn,

mﬁmm@@mmmmm""
JEZIN T S
I ELEH e eeeveeeeenenen.,

,f;l_%}:%%g................

36

Sresereceseen5 708
eeresesnand 9 g
sereenen 1,35

4 4]
-....-...-.....5. 5' 5
rereneenand 39 9
eereesennd 616
eesesssninnd 693
....-.......-....4' 5. 2
T I
KRB o ieaeinaee e
N A
Trrrerereee5 2.4, 7.4
Seencing 9 5
.........-...4. 6. 19
Srrrrssseaedly 2- 12‘ 12
..-.-....-...4. 6. 38
zfgﬁﬁﬁi........................ aee
{%%5&@.............................
TG IR B e e eeeeevennnn,
ﬁg%‘g%uﬁ....................

e 5 514
R . N £

£ 5
DEPFRT

TEAC A woe venvrnemerteer e
BT B e e veeer s

el G, 34 }:]'lf-@ craman

j‘—]‘jlﬁ%‘zv%ug..........................
eeenf 00121
eerese5 3 5 3
creeean§ 914
R A N

ﬂ(]‘j\[ﬁ%ﬁiljuﬁ resaaneirane

sreriesann 1. 3

NEBERE-

ﬂﬁ@............ tieieeas

ﬂ@ﬁgﬁ&mm“"
ey .-.-..3. 1. 5

seeesned 695
SRITETTPIN. S W
SRRLTRTTROPN: S I+

ﬂj’ﬁ&%ﬁ%.........................
H%%%mﬁ@....................
ﬂﬂ..............................
j;]"ﬁ_............... Tttt i tiien .
Hﬁ;{ﬁ‘ﬁ@........................
ﬁ&................. (TP TT I

MR 2 e veerernraanannn
-3 OO
5 gy D

HOHELT cevveemeneeviiacrnn
37 A= R TN
BT EE G & veevernranennn.
EE) iR D et SO
BB S H 2 e ve e eeenenn
BRI EEER Lo enrnan,
REER AT A e erneeerecenvannn .
FIHE R v ovever e iininaann L
E-5 )<Y NS
BRI e vererearerennnn,
EA 07 56« ROOINOR
eSS O
ZHBR i vean .

N
sresereniad 503

serreceseinnf 5]
eresseseening 3 g
ARRETTRTIRETS. S B
e 40908
ERRSRILEIPTPRNY. S,
Sresiennenn5 9 9

24,24

o243, 2

cersesninl 2 5

temeeeeen5 915
e 1039
sereisnenl 5 909
ressesienin b 915
ersenenened B4
Tereesseenind 64
treeesseannd 6. 2§
MRALELIETITLY. S S ¥
Srreeseneening 9oy
Y T A 4

rereresesh 2125
s 5 9 193
Tseeen5 405
a5 3409
streseenead B39
IACRLLETTPY S - |
teerean3 9 og
sreseeseaned 537
5. 2.4, 7.5

5. 3.4.10

Terereenesn 3 2. 7



B[R e,

E e
Fofg e rennns

G 1< - OO

[ - T

?zj‘lﬁﬂﬁ-"""""‘ ieerens

BT KB Bveneern,

= d IR
B SRR R L e verernennnn,s

1) T
i
57 R

B A e

BRI R e,

P By ok I %%
P By ok -
BT e e coennnnes

ngﬁﬁmm""“.“““

(EYah =i

Fgmmm"m
THEARRL -
Aﬁf%%%
gL -
mﬁmﬁmmm".
I = R
TR T eorervnrernnen

Muﬁﬂ%ﬁ&ﬁm"."“”"..

AR TH B oeevreenns
ARSI Z L e e
TS v vvn e
T AT woever e
D AT T
RN e
T verernnrans

b {feervenen

. .-.-.4. 6_ 24

-2.2.10
23,27
©5.5.6

©e5.1.3.6
e 2.4, 4
*++5.1.38.3
sees .-..4' 6_ 2
©+9,3.4. 11

. ..-5. 7. h
02.4.2.3

44,14
5.3.4.2
24,4, 1

. .---05. 1. 3' 4
5. 1.3. 4
w0003 9 0
ceneend B35

<=4, 8,25

TN NN W o oo
e I R R T T

(3]
o ™
. o]
0‘] .
. —t
-3

5. 2.4.7.3
e --uo-5. 2. 2
e 94

o953

ened, 4,8

R

giﬁyﬁu@wr]ﬂ... et e,
e o £/

HEFIEES e
|2
JEIES e

{3

{h3.... .
TER B e eveens

TR A et s

BRI e v e
75173 i TSN
BB e
B LSE L e,

[ 7 vrrveeerennns

%ﬁﬁgm“...

v/ O
EWF%
RN (T, 7,) -

mﬁﬁ%é\ teensaaa
E$A
m An FﬁE

ﬂﬁ_[ﬁf}:’ﬂ"‘%&.. Bttt ais i g,
=g 7 RO
SBIFHIEEE vevrraenrnnn,
BT BERS v
IS8 5 - L O
éé%}iﬁb?...... te e irentieiga.
BHERIES evvnrnninns,

FETERLAST e verveenn
e

EﬂiﬁI%i’in-""" St eeraeeiiren,..
mwﬂﬁﬁﬁgﬁﬁmMWmm.““

BESAT Hoevrerennrnnen,

HE IS v ereeerreanannnnn
AR v vevvee e

st

R R e vt ereve e

B 7 e

WH/T 59—2013

. ...4_ 4 g
e, 6,12
.--.-..3_ 2 g
re2.3.1.3.2
oo 41
2,3.2.3
2040101
24,2, 2
32,3
=-+4, 6. 33
+5.3.2.1

seee2.3.1.3.5

a5, 2,10
e 2.12.7
srrenened 6,22
. ...-.5. 7‘ 1
4 6,10
4, 8.13

eee2.3.102.1

reer2.3.1.8. 8

2.5.8
*5.3.4.2.3
e 6. 41

2.3,

N*‘*N#w[\:h—lmm
kﬁ@l—‘)——lwl—‘*w@_\]
'_"—‘F—‘[\DL\'J[\JO‘JCD—-J;&.

+2.3.1.3
erend, 6. 45
remerened 6, 42
--.u.--5. 3. 4- 6
serenaned 6. 39

37



WH/T 59—2013

[ vnv vee e versisasensnses sasannrasnnansons
B IG e reereererrrrensenssnniininnnteroneans
B A ereerrerernrnnrnnnniriiseesiieareneereens
=Y T LT o

AL Ly T
TELE B EIEG e v vererererennnne
TREN TR FE R e esnrerrnraracnnannans
FREE IR oo verere s snrererrenansinnes

BEEE o eernererenns
ERBNIG e e

FEFERU I v ernveneremsenrrmnesntsitsiesreseenns
BB e eeemrrnrine s mnsne e s e nnenes

Ty BT I AR T oeveveerenerarasennnaanannrsnnns
TG ereerererareaniiieninnrnnn,

T FEH e errorsorttramrnitiiareirrererenren e
=++b.3.4. 4.1

RS &

RTIR e

AL B

HEEE () sorvvemvnemennnns

HE G T oeemeenes

BIEG T oveves senreeernerenasenrssassssenannane
RIERS B -reerrvssneneesreenne
R BERS B e ve e eeaveene s

SRR AT B -
i F ISR -

:F‘i}]%fq%gﬁ["”""""'""" vessasens
:I.Zﬁ]ﬂ&)'s'?lﬂﬁ............... .
SF.%‘&%.. Barsettite s rereresnnaan

BT T rerreeenaeerenssrnnnsaeserene senmene
IR 2 2 SOOI
BIHEEE v e v et e e s
FEHEET rereenerunnrnnennsera s rr e e eas
<)~ T
e

38

2.4.3.9
4.6.21
4.6.40
ceene5. 3, 1

5.3.4.2.1
»+3.3.3
5.2.12, 10

4,21
4.3.5

=-2.2.6
-....3. 4_ 2
3.3.4
=+5.5. 10

‘4.3.6
4. 8,43
2.2.9

5, 7.3
5. 1. 3.1

4. 5.5
2.4.4.2
2.3.2.9

ves ...4- 4. 12

4, 4.7
5.2,4.6
2.3.2. 4
=4.6.29

reseed, 6. 29

=5.1.4.2

....--2- 5.1
=2.3.2.6
*+5. 5.3
2.4.2.5
2.4.4.3
seeeh. 5.8

PP BT ettt e e e e e e e
FATET AR T evraenverrsevrssirane srmsnsnen venans
FEHIL (O) wreveveererssseresorsasennans
R i i 2 OO

FEBRHE Brverernrnrnnmnrrssosiinnenssessennns
AR R errvreve et coseneonaresnsnae sonas
FEIGpeeeerermrernernruniieis s s s ees aee e

F 5= H RS

[FE] 2 G errrerervsnennmemnenennnenees
B R e ine e,
=] - IO
o=

*/IEEE.......

*Eﬁ-‘&%......... S rssebenarese i aarana
*ﬁ!%""‘ PeaEbanaensase sanatsatanre es o

H%ﬁﬁ

'Méfﬂ‘mﬁ cy -

AR

%@ﬁ%ﬁﬁé
B G eerrerrersarrarnnriiri v

TK AR vevvenn

L feneene
B
50

HD% Creeteeteaeseneinaeies
@Lmﬁﬁ%m"".“mm

Ve S

e - SO
FIEG[RK veverennnennses
g

5.2.4.7.2

4.6.20

»&%H»&wnh_wp—-n—a”;ys‘m
S I TN
~ O O =1 W U S W R

©2.2.13
==+4.6, 20

B R SR SR A e A
il R R R
S WO — = W L =~ 00 0 n

s2,3.2. 14
reeenenn2, 3.2, 6
seere2, 8.2, 5

4,3, 8
++-5. 1.2

2. 3.2.11



G RO
455 B By oee e

FRAR][E] covevnvees

ﬁ%;‘:ﬁ% wmeraes
ﬁ%%ﬁﬁw-mn
ﬁ%#%lﬁuﬁ SRR
-[ﬂ . sreisaenenas
FAST o
R E
A

e
ﬁé\\*ﬁ%}* (h) seerennnncniiirinensees
BEEIT e

FERIT R

AT e vermnneernnnns
%éi}i%%é}ﬁ.. een

BT B e

LB - .
ﬁémm% SAEE -
FEEHIME =

SO AT /e venenenen
BENMBRERSE
SIS B e erenne

ﬁ{jﬂ’ﬁﬂﬁ%?gﬁ5
R 1] - SOOI 3

+5.1. 4
3. 1.4
++3.3.3

=2.3.2.15
*5.2.12.8
2.4.3.3
seeeeb, 2,12, 2
2.4.3.3
=+5.3.4.5
seserane g 3' 4. 4
raenee b B 7
seeeeBL 2,13

+0.2.6

seeeee2.3.2.13

NI IR I
I SIS
— N e e

2

P R ST - T~ < R R
BO D2 N W DN~ W = 00— oh

3.4
3.4,

DN N Y e DN =1 00 —

R e
7 G e

REE (A) -

TR 7 e

W 7o R e -

FESEE L e e

B

...

BT B e e renenen
BTG AR R e e er e
I ER=E b eSO
2 AR s e

PR BT er e

g R ST
=T = SO
FEBE S A vervenvarerenens

TR, -

BB e e
PRI 7 L= CRTR
B AR e eerrrverrmrereninnn

R
%E%?%
BHRT -

e

%;mﬂ;gﬁmgg.".... -
T TR AT -
REf 75 F oo
Wi B eeeenevonenn
B G e eees

Fefhyeeeenss

nﬁfugﬁz (@) ererrrernemnenes

LR iﬁ%%

WH/T 59—2013

==+-4. 6. 36
coeerd, 6,27
~+4.86.26
=+++5.5.9

sreeeed, 6,28

<4, 6. 28
3.2.4

+2.3.1.2.2

*+5.4.3
0, 4.4

R T T
seeee0h, 2011

+5.3.2

sereeer5.3.4.2.4
+b.2.12. 11
+5.2.12, 11

w02, 5, 2
...-..5_ 7. 7
2.2.8

3

52,9
-....5_ 5.2
20101

1

ceere2. 4.3,

3.2.10

»b-_cnu:‘wmhuus
W oW W N W oo
N N RIS B U R

4.6, 44
b, 3.7
ceeaee3. 9.4
ceenend 3.7

serer2.3.2.10

»2.3.2.8

39



WH/T 59—2013

EL R AR A ] vevereeenarans

jﬁﬁ%............
[I;%ﬁ.'%‘......

U P g e
%Fﬁﬁﬁ%
-

B R K veee
B e

B Y R eeeeees

()R G o eeronroneressessesnsernes
L Ly e voreerovnns

HR RN e
IR AT -

40

%ﬁmmmmm“.

4.6, 17
--4.6. 18
5.2.4.2
5,5, 10
4.6, 30
o4, 6,31

cereend, B, 32
=+2.3.2.12

2.2, 4
5, 7.6

Eﬁ*ﬁ........ tersstisasanas
ceeeeer2 4,405
=2,3.1.3.2
--2.3.1.3.1

-4, 6. 15

=+5,2.12.9

eeeeD. 7.2

eesee3 12
-+4.3.3

I#F%%
TS

ij%fngg.... Crhareeneninas
LAY P JFgeeeereererennnnnnnnanineaininnin

B
=l DAL

i Hﬁ#ﬁA.“m““m

SR e

B e verrensesansiinnniaa
B VR I [A] e vv e veven -

RITAEE (a) -

%ﬁ*ﬂﬁﬁ.............................
FEFE (B) seeveeerersssenvesersennarensansnns
@ﬁ........................- arsernasease
@&"""”'“ ieesan ceeresesseenann
@?&ﬁﬁf;%%...unuuu RPN

=+5.3.1.1

-2.3.1.3. 8

05.3. 4.1

»3.2.1
0.2, 4.5
2. 2. 11

eeeene2, 2,12
o5, 2, 12,6

=+3.3.1
4.4, 15
4. 4.6
<04, 6.12
.....4‘ 4' 5
=4, 4,10
4.4, 6
4,56
......4. 5- 6

2.2.3
-.-.-4. 5. 4




WH/T 59—2013

XA IR 5

..........4_ 6_ 36
--2.3.2.9
accessorial roomurrseersererrrerenanneend 4 4 ]

absorbent..-.-..---.-.uouuo-ucuoo
ACCESE " *rrsesrarcasstntasnsssarcnnsnnans

acoustic control systeme-:++e==+=sesreeeeb 3,4, 8
aCOuSﬁC Curtain"'""""'""""""""""'5. . 9
acoustic reflectors+++sserrersrresesnesanenn5 1. 3.6
acoustical deSign""""""'"'"""""'"'4- 6.1
-4, 6. 35
acoustics [of room]-crreeerererereieneniencq 6.2
Y s I &

sesvavaanaenad D03
ambient nOiSC"""""""""""""""'"4:. 6. 33
among the prompteps+s+««st---==rr-2=:2. 3.2 15
srereeesennh 3441
angle of depression:s=-s-sereeresecnercnened 414
tervaveareneans? 39 7
sresasrersinennd 39 8
area before CYCIC'"'"""""""""""'5. 2.13
versenene=n 3 1 31
N I I
.--.........4. 2‘ 2
auditoria sound reinforcement-s+-s=+--+- 5.3.1.1

acoustical insulation material-->««---

act dropuu Teeesn s
actor ﬂow......-........

analog console e ereeeen

apron.----- cessssana
apron areperrsenresssssesscasn

arena stage----+-+e-+e
audience capacity:«---==++erseees
audience ﬂow.......--.-. .

auditorium................--.....................2. 2.1
Austrian Curtain"""'"""""'""'“'“"5. 5 11
average sound absorption coefficient-=----4, §, 29
average sound absorption factortesssress+-+ 4.6.29

B
back stagess+s+eressrereess crerenienninnd 3.9 83
cenenennnnnd B34

backstage....................--.--.---. .....----2‘ 4_

background NOiggeersesermerres

balcony-«=+++sseerrsresrrensoniorestennnaniiiiinng 9
band ghellrseereeernancnes searesseresneeh 1 3
bay ATEQ* 1  vsterrenrnrscsronns -------.....2‘ 3_ 2.
bell shaped auditoriumess«resrerreceroreeaq 3,
black box theatroes--rrscreerrarrenncscaneiand 2
booth for simultaneous interpretation-+-2. 4. 4.
border.......... R LR Ty O
sereerrean ) 2 10

= N RO W N G

bOX bOOm SlOt""" wemanvasencans

'director TOOTL " "sr rorensns

business premises-.-onva.o....-----------------2. 4. 6

C

cantilever platformessse=esesesremmsrsnieneenn 2,8
carpenters workshop equipments++++s+++++-5.7. 3
Chinese opera theatre"'“""""""""'"3. 2.4
clampses-erereresremnnsen i v a5 2 8
cloak TOOML e **t tevmearesmsencccoscnrnrasaeensd H 4
cloud curtain"'“'"""""“"""""""'5. .11
COIOI' changer""""""'""‘""""“""'5. 2.10
color changer consoles:ssesssses--
coloration"'""“""""'“““"'""""'4. 6. 20
concert hall...............---..-..............-3_ 2.5
connect box for TV broadcasting::-»«>+++ 5.4.5
contour Curtain"'""""“"““"""""'5- 5. 10
cornice of pedestal........-.--...............4_ 3.8
costume TOOIN ***t*tesivmrarsrssesccnsnnens
Cross—stages -+ -+

curtain line'""“"""""'"'-"'""'"""4. 2.9
cyclorama""""'"'"'““""""""""""5. 5.7
cyclorama light.............-...-...............5_ 2.6

D

daily life ToOmr»rerrereresserseerenrnecand 4.5
uooloonoacon--s‘ 6_ 3
depot...---....u.u... sesssersaneennsa 4 3 G
diffuse [sound] fieldssreeeseerssmemeeeenad 6, 21
diffusers e eererarsrsciiaiencinunnrinsarse 04 6,40
snesessesesnnsh 304 4 2

-.-..........5. 2. 12“ 8
dITOMEr TOOMe**++eworrrrsraresnssasannesed 4 3.3
R L TT R TRY S 12. 2
vessssssnnhy 9 19 Q
coreineenand 6. 14
direct sound figlde=sssrressserscraannrneannd. . 15
cerararenens 4 9 6
srsesesecanesanly 4' 3
distribution room for audio signal:«-- 2.4.3.6

dance materssrrresesscenca

digital comsolgsrereesssse
dimmer rack sseseeees

dimming congoles-sres
direct circuit rackr-==+-+----+-+
direct sound [wave] cenmarnesses

diSplay SCIEEII e orsves

DMX processing devicer--+=+e=vere-5. 212, 12
DMX Splitter'""""""“"'""""'5. 2.12.11
drama theatre-.....-..- ensnsasn .............3‘ 2- 3

dresslng TOOIN s *reeresannsansnsas ......2. 4. 2_ 2

41



WH/T 58—2013

D-value of minimum vertical sight line--4. 4. 10
D-value of vertical sight line-->--+------4. 4. 11
E
early decay timers+=--serssserrnsaaesannnnn
carly reflectionsssssserrereesreranees
GehOere e rensrnsenaes
ED T ereeroseonriancarcsrsnssscesansases ......4‘ 6 18
effect projection"""-"'"--- shseaan
effect sound SyStemessses+sesesssssseemersesnly 3, 2
electronic reflection energy system-----+ 5.3.4.9
emergency broadcast systemesseeseersesens 3.7
empty auditoriumesses-erseeeseserenens
end Stage'""'"""' Seresavsanane
entertainment theatrg:s++==+==rrsesrereeessnn3 3 4
equal-loudness contours+----ss=sreerevenennq 6,4
equipment for fro curtainssesesseeseses
cquipment for scenery assemblyrer+ 5 1.3.5
equipment for stage lighting--+++++----+5.1.3,2

equipment for fransit and store
of the scenery and property™*****"*""""" 5.7.8

equivalent absorption area+*-:
ERE +teesererancarercresssnancnss sessssnessney 3 4 Q
every—other—row"""-"'"'"""""""'"4. 5.3
experimental theatl'e"'"'""""""""""'3. 2.9
extra large theatre"""'"'"'"““"‘""'3. 1.4

F

facilities for settingg=«---e=srereseseescecs5 7.2
fan shaped auditoriumess-sses+sseeereseneag 3 4
festoon CurtainS""""'"“""'““""'"'5. 5. 10
N T
R 4_ 4
............4_ 2_ 1
.-............4. 6. 23
reearresaanis 3. 2_ 11
Foggerss rerrerrrsareeneneinsie e a5 9 Q
.............5‘ 2. 4. 5
v 2 9 11
fOHOW SpOt place..-........................2‘ 2.12
B . 7 0
e 9 g
1eesseneea 2_ 10

fire curtaines--«-«reseeesss
floodlights-- =+ s ssevesses
flow designer-+++-++
flutter echosss+eesssse+

fly towersssseeereseeseasensos

follow spotrssresrsessensevnnes
follow spot control room-+*+*

fore Stage----------"'"-“"
fore stage lighting gallery----+
fore stage side lighting:--++-+-+-

42

fore stage sound gallery«--+-rereeeeees
fore—proscenium curtains:-s-=ssssseseeee

form deSigI’l"""""""‘

foyerssrereeesenreaaens

fI‘OIlt Curtain"""""'” Sesssunenreesananna
front of house for sound control+++
fulI houseuu..u........ vevsessass asannape

functiona_l absorber--- TS ITET]

G
galleriggessesseesees
gauZE et
gr1d ho
Sidironess s esesssssnreanennrsnenns
ground TOW ss4tsnsararerasosarens

H

hexagon shaped auditoriume=-===+-==-

horizontal =« ««s=sc=sc=rrrrsereeecas

horizontal control angle-«---<==ssrses

horizontal sight anglesss«s+---=:+

horseshoe shaped auditoriume:r+«+-+
house Curtainnou..n. Wsesess ens ana

house light.........................

I

impact-sound reducing material---
indoor theatres=+=+-++

information......................... f

inltial time gapo--o--onuonnno..o-.
iron curtain--r-re-sssseerescccocses

large theatre-u-o-ououou. P

lateral reflectione s eseresmrrrrivianacneeas

laundry equipment--«-++++-=
LED Iight------------""--
LED panel:r--=csseerserrenseens
leggeeseermereees

lifting equipmentsss s+ tessermrnrerranaes
light control equipment--=-++=+r+e

hghtlng CONSOlE st srrermerassessens
lighting control roomees s e+

»+2.3.2.13
........5. 5-4
=+2,3.2.12
ceeee2.3.2.12
sresensh 97

-.....4. 3‘ 5
-.-.....5. 5. 7

<04, 4,12

...-....4. 4' 13
reeneeed 36
seeeeeh 57
wenn2. 2. 15

....-o4' 6. 41
reneeee3 401
seeee2.8.5
senesd G 19
»++5.1.3. 4

eeaa ...3_ l' 3

=4, 6,16
5. 7.6
e 205
e 4 4

cee:5. 5.5
-8 1.4.1
seeseeeeeh 2012
-+5.2.12.1
=eee2.4.3.2



llghtlng pIOt"' sescesansrbaan

s3]
[\~]

lighting position+s--+---

«+b.2.15

[n]

lighting system chart---=--«sessererreeeeneah 2 14
lighting tallyssssss==ssseerresesessseniencs5 3 5 3
live pickuperesesererenenearennanns ++5.3.3
live pickup recordings--«--=--=s-ssreeseesnc5 3.3
live recording----- =5.3.3
long run theatre---=+»wsrssemresseneninnend 3.3
loudspeaker systemeesesereereees -+5.3.4
lounge:++ - «-2.5.2
low horizon light+«:- «+5.2.7
luminaries:+=«=+++++ -+5.2. 4
M
machinery stage------ --2.3.1,. 2.1
main sound reinforcement system-+++-+5.3.1.1
main speakersr---rrreeerees +-5.3.4.1
main stage----=«reree sie-2.3 1.3, 8
manual consoler«++ veeeb.2.12.4
maximum sight distances++srerereeceieeennd 4.6
MCR.--........ .....5_ 3 4,10
mechanical devices for fire safety-r-+- 5.1.3.3
mechanical equipment on stage-s-=+-+----5. 1. 1
mei‘nory CONSOlErsssrressttisennnnnnanenes 5.2.12. 93
metalwork equipmentss -+sresreserensacaacnnl 7 4
method of long seat row-++-- 5.2
method of short seat rowstessremerecneene 4.5.1
microphone---«-- === ssermereereeciisiiinisan5 3.4, 3
mlddle theatre""""'""“'""'"'"""’"3. 1.2
minimum sight distances«+=x+sssseeresniead 4 5
miXer Console"'"""""""'""""""5- 3_ 4_ 4
MIXiNg CONSOlE: = =t sressereaereinaninn 3 4 4
mixing control positionss:s=rsereervesana5 3.4 5
monitor loudspeaker=«r««=++ee 5.3.4.2.3
Moving lighte--erresesresesreramneasiiinin5 2 4 7
moving light consoles«««-- 5.2.12.5
moving light for beam-sreserrerrerennees5 2, 4.7, 3
moving light for profile-s-ssresreerees 5.2.4.7.4
moving light for spotw----+=rremeeeeree5.2.4, 7.1
. moving light for waghreereeeereevsannn5 2,4, 7.2
multifunctional theatres=+«-=-revereereee3 2.8
multimedia digital lighte---r+ece=e==5.2.4. 7.5

WH/T -59—2013

multiple channel

reverberation system ..................... 5 3 4. 10
multiple echo* - 4.6, 24
multiple lighting console--+«+++=+++==5,2, 12, 6
multiple purpose theatres=sess=esesersecreans 3.2.7
N
noiger s+ +4.6.30
noise insulation factorw-s------ werd 6. 25
noise levelsssse+ 4. 6.31
noise rating curve-«---- ==+4.6.32
O
Ofﬁce""""" ...2. 4 7
open Stage'"'""'“' 231,93
open—air theatre-- seeee3.4.2
opening for l]ghtmg prOJect"°'°'- s=---5. 2.3
opera house-- sersrees 3. 2.2
optimum reverberation time+«--=rese=eree-4, 6, 12
orchestra pite+ +e2.3.2.8
P
paint shop equipment-=+----- 5.7.1
panoramasss ++ 9.5.8
PAR lightreeereereesacess 5.2.4.3
partial a ling=------- 4.4, 7
perforated panel absorbers-:«--++++seeeend 6, 38
performance venuess+- 2.1.1
performing arts centress+esrereeeressnanens 3.2.10
porous absorbing material---=--s-=-2eree24, 6. 37
portable dimmer pack-=++ 5.2.12. 10
power amplifier room----- 2.4.3.5
practice roomessesreeess 2.4.4.3
profile spotlight------ 5.2.4.2
projection system equipmentss-+ssssesser-5 4 2
property and costume makings-+-s=+ee-=---+5, 7, 2
PrOP—TOOM**+ *+ <vees s 2.4.9. 4
proscenium column loudspeakers--++ 5.3.4.2. 1
proscenium curtain-rsresseesresrensseesanein5 5 |
ProSCEnium Opening:r-s-rs+seveerevesescssc 3 9 5
proscenium gtage-++++++ 2.3.1.2
public addressges+s=+===+++rerertrisiicnannanes5 3.6
public address systemess«s-s==ss+sressarenel 3. 1



WH/T 59—2013

public restroomoouou......--.-------------------2. 5_ 7

purpose—built theatIE""""' n.uo.u.nu.s_ 2' 1

Q

quick change roomrsr+ss+sssssssssrsisiisnd 4.2, 5
R

rectangle shaped auditoriums«s+reseseesereres 4.3.2
LEflECtiOm s +oe srerrrerrerarennarasssororerenses
rehearsal rOOmIsess+rrerrerersrrsrrrearines
repair workshop equipments+ss«sseserereere 5. 7.7
reverberant sound figld-s---esrereereeeeeees
reverberation........--.......... creae
rcverberation tImE s oerrrrornntncnnsnnannnny 4.6.11
reVOlVing equipment.............-.......
rigging system equipment:eeeeeeseseeenees
HNG Stager s resrsrensresrarnsiernenas
rooms for performances:+«: -+
round shaped auditorium :--=-===ssserer
rOW Spacingreseeeees

.............5. 1 3 4
scale acoustic model of auditoriume«:--- 4.6.44

safety curtain---+++rs+seeeeees

scene changing curfain-«--=++rserrere
SCENETY ACCESS**srrr=rreomroenenerenenanns
scenery flow e ssreearsrennsnone
SEatrre e sen e

SEAl TOW CUIVALUIE®*** = ===rssssresesssasans
SEat Widthreeerererssrorrnsesissusrsrasisasines
sewing maching-t+-s-e«roersseerennnan
shadow zome-=-«++sssrressass

side Stage - -eesreeressenraa i 2,
sight distancess«ss=srr=rsrerrererennans
sight lineeseeeeerereresronnonionain
sight line designs-sreesseeeeess
sight point Qe rereessesvenees
small theatresssesessesesss

GG P S R TR A D
Sl i S = I IR B S
N e = L N S T~ B ) B o - S . B e 51

smoke machine"“"'""'"" .
sound absorbing treatmentssss+rereeereraed, 6. 27
............4. 6 28

crevavesesend B 28

sound absorption coefficient---
sound absorption factorse+r+--

44

sound absorption materiales««+-
sound control roomre=ss-e-e-+
sound curtainsr-reereere
sound fieldes«eeeeeees--
sound field control system---
sound fOCI.lSil’lg""""" ceas
sound lOCk"""""““‘ RN
sound ¢ ALLIILELTRLD
sound reduction indexs++ssse---
sound reinforcement system:s--*
sound shadow regionst=-«eseeveees
sound fransmission loggees«ses«--
sound—absorbing curtain----+-+
souvenir shopes+ere«s

serrenneennnd 636
crrererennnn? 43 4
seesseisansann 5 5 Q
serviesnennaeed 3
cisnnienenn5. 3. 4.7

T
tevseneensd G 7
crersisssenned 6.5
cereeneennd G925
vorvenean§ 3
ceeereennd 6. 8
searnrenend G 25
N T
e B OG

space of stage maching:+e+seee-----+-2, 3.2, 15

spatial image systemeer--ces-cererrereenehy
---5. 2,
spotlight------------------------------------5.
StAfl Flowsesseseeess
Stage'"""""""'""'""""""""""'2.

spot unit moving lighte-s----

stage ClOth"""""""""'

stage equipment

electrical cabinet room™ """ttt 2.
stage floorss-«==srrerereorrreuns
stage levelssseerreemreeecnnn
stage lighting equipments------=rcereeee
stage machinery--« -+
stage machinery control rogmes«=-«=-++-
stage manager control system-:-------
stage

stage monitor loudspeaker-----------+ 3.

2

o

INANAZET [OOM = *+=ssensesensarsnn,
3

stage 5
stage

stage technological designessseereerereees

monitor System“"""'""”"”"
monitoring [display] system------ b,
stage wagon equipmentsetrerreererreeenhy,
stallg--:
stand—by area......-..........-............2_
standing areasrrerereees
Store"'""""'"""""""""""""""2-
StrObe Iight""""""""""""'"“'"'5-
Subsidiary speaker'"'"'""""""""'5.
super theatre-s+-=serererrrrrersveress
Surround Sound"'"'"'""""""'"'""'5.

3.

=

1 L e B

Wow A s O1 g A O e

e
= Ol N W o ke TN RN DN DN = =] = O —

A Sl SR SR

o e R e
[ I R L« > ]

o



suspended absorber:es-erersees

T
technical roomy e =-rseereanaenn
the piano roomessss----+
the steep curveges==«=+s++r==-
theaters s+ rrssavseanesieacen

theater technological designetssesse-=s-=++
theatres for repel-toire.-.-........

thrust stageresseeeseees

touring theatre - ssesrsrasivrrissass
traditional opera theatre-=:-=++---

IransSverse curtaimss+e++++++*+
traps Stage---------------
traverse stagee«-«s-r-r-eoveeere

U

under stage---"-"""-----------
under Stage Cquipment"""““ esssennns

under stage machinery------
up horizon light-«--seseeess

upper stage equipmentss--seeere

v

.-.......2' 3 1.

resrersrened 6. 30

cevesesennndd 491
cevavivaniens® 4 4 3

crerensennnnnd 416

. . . -
- . h - .
. . . .

Lo ) G .l\)

0D B2 D Y = W DN~ N

2.3 L.

..........2_ 3 2 14
5.1.4
sreeen5 14
5. 2.6
5.1, 2

valance s =rereeeras

variable reverberatione«-creeeess

variable room
acoustics system®"™" """ttt

Veil Curtaino!lcoilolnc
vertical control anglers+«++--

WH/T 59—2013

B T T

cenrseenned 6. 45

cerersnreeisnd 34 11

tesssstasaea 5 54

cverieenennnd 415

vertical line of Sightrrsesressrraserrerennn 4.4.9

VidCO equipment... tterazvessean

VIP floyyeesreeeeesee
VIP loungese-+-=sesesesserses

W

warning broadcasting system-----
evveennd. 2.4.7.2

wash roome>+e----
wash unit moving light------

cererersnay 27

Wedge Speaker""'"""""""""""5. 3. 4. 2 4

Wings'.l..ll---l--ll LER N YIRS
work Shopu-u.n....-...-.....
working gallery...... Ceraserenae

B
& Co»

an shape stage«t++e+++s---

S RLT LTI Ty o I -t
sravasesnnens? 4 4 5

ceennenana® 3 9 13

veescesensnd 39 4

45



